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Pasqyra e Pozicionit  Financiar (Bi lanci)
Nr A K T I V E T Shenimet 2016 2015

1 292,410 453.934
292,410 453,934

2 Aksionct e vpta

2 0 0
2 . 1

3 Te ficra Finan..i 2.2
E T 6 d * i 2 .3

1 3 8,738 223,295
2  N n a  n i i S o i l i i  a b a n n ^ ; r . 3 .1 9,739 223.285
_  .  , J3  .  t ve . . v  v r r v ,  , v ,  t  i l ' \ v  , J I  v I  l uc l  g I  up l l

4

3.2
3.3

5 Kanifal i  ni inchlz
3.4

>  l n v 3.5

1 l=dnd6 e pare ahe mate

?  P rn r l t  t l z l a  tA  aa tnA^^

4 4,924,307 2,656,705
4 .1
4.2
4.3
4.4 4,824.307 2,656.705
4.5

_  v l . q ,  q  
l J v t  . > ,  ua jV

7 Paraneoima ni ir  inrronlo,
4.6
4 .7
5

I 6
5 ,1  15 ,455 3,333,924

7 0 0
7 . 1
7.2
7 .3
7.4
7 .5

v  ,  , . v l  . v  . l e ,  e  L v  I  l u a u l  l v l  l l e s

D qr . 7.6

1 Taka dha nrlArta
I 378,750 473.437

2  l r r r n i a n l a  ' { h a  m a t . i ^ ^ - !
8 . 1
8.2
8 .3 378,750 473.437
8.4

Y r Y r v v  t t n g

L  A L + i r r a  i a  m a r ^ - ! ^ r ^ .
9

t v  I  I  t g

1  K n n n a c i l a n { ^  l i
10 0 0!  '  r v ' vvv 'v '  rv ' vqrs r  r rq , r rv ( ' l  l r -c l . l  l  l . t l  na  Ueq la fg . Ie  Ofe j fa  Ong aKt lVe te

a

2 Po.^^

10.1
10.2

v  ,  s t qpqv t t t t 9  , Jv t  F l l l J IV l

L N
1 0 . 3

_ r  , a ^ f r Y e  t q r r t a l l / t  r t  l c  S l l l v r a 1 1

t l
.  r  I  r v r  r e r  r n r  s q r  r  v q v c l l l L l q l

TOTAI I
12

6tA K T I V E  T O T A L E

ta 378,750 473.437

Rh 5,494,205 3,807,361



Pasqyra e Pozicioni t  Financiar (Bi lanci)

Nr
Shenimet 2016 2015

1 3 2,521.935 2,409,556
13 .1

_  _  _ t  -  - - . . _  .  , r v J  t , . v . r . v v , v t  t r . v 9  L v  n ,  v u r J t i

3 A r 13.2

4
v v q, ,wgi lJvt lJUl VJI

Td nent  ta
13.3

.  .  _  r 3 r v v e , , t t , v  y v ,  c r ^ . t v t l v r r r t  v  5 t t ! I v l g z ! t n ! !

c u 13.4 1 ,319,996 1 ,319.996
13.5 962,432 938.223
1 3 . 6
13 .7
1 3 . 8 52,312 62,216- - r-rv pv' vv'""JJ.!p!La.rrvtv I von, I A r lryr NE EUr<rM

lg l im r i t i^ :
13.9 63 ,916 8 9 , 1 3 1

@ . r r t r t r L t l t r I

L  T A  a r . l l ' . r r a  a l l  ^ L r . - - - -

13 .10 123.289
14

r  Y  s r v t r u r q  f 9  J l l r y l d

Totali i Detyrimeve afatshkurtera
) DetvJime afatgiata

1  T i t t t i f  a  h t r a m a r - i n n

1 5
1 6

2,521,935 2,409,556
1 7 0 0

,  t , . s r .  v  , t s s r r r q t t r v o

2 n c , 1 7 . 1
_  _  _ . f  ,  . . .  t v  ,  , v s J  , ,  , e . , L u w t t  r t  t v v v  a c  n ,  g c r r l s g

3 Art 17.2

4
" vL  

,  r v  s  v  q r  twv  [ Jv t  I JU I  i J J I

TiS nant
1 7 . 3

_  _  r = J "  p v ,  q r r . , v , a v t t t  r  C  t I  t ! !  y a V z ! ! ! ! l !

5  , , A ' ' A
17.4
1 7 . 5
17.6
1 7 . 7

Y  .  v  . t v t  v  a v  p g v u o J t  t t  I  t c 17 .8
1 8
1 9

1 Prnt iz isno nA
20 0 0

v t , v  p g t  
P v t  t o r v l v r

2 P 20.1
, v  . v  L r v ,  g

D  l ' l a f r r r i r n a  f a f i m a - ^  + x  ^ L 4 .
20.2

. . r . e  r q r r r r r v r 9  t E  _ r t t t y l c l

Totali i Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T  T O T A L E
\ r.7

21
0 0

2,521,935 2,409,556
7 ^alJtlail qne Kezervat 22

23 0 0
L P

r .  r q r  t l r l E  r \ c t l J t l c l l l l  I

r i r r l a - ) l ^ ! - :
24

\  Etar

t t

+ x  + : ^ - ^ 25
7  r  \ v - v f  Y q  f g  l l E l  c l

I  Pazan ta  l i n i ,
26 1,075.450 0

vlvr
) D 26.1

2 D
u a v t  v 26.2

V '  \ 9L91  VA  Lg  T IVT  CT 26.3 1,075.450
L

27 222,3s5 222,355
I  r f r r r t ,  ! t L t t t t l J j q  l i  Y l l l l

Totali i  Kapitalit

RIMEVE DHE KAPITALIT 
:

28 1,674.465 1,175.450
2,972,270 1,397,905

;A ro \
A - ^ \

5,494,205 3,807,361



Nr Pershkrimi i Elementeve
Td ardhu Shenimet 2016 2015

ly"r l L.v"l,lg" 
"iaTd ardhura

29 38,305.966 26.786.667
30
3 1

l Ldnda e par6 dhe ma
2 TC ficre shnpnzima

32
33 33,793.272 24,766,110

33.1 32,301.256 23,865.292
33.2 1,492,016 900,818

1 P a 34 2,141.792 427.216
_ - o - -  _ , , Y  v , , l r v t  M t , t  t  t v

2 Sho",lri," !?. tl.ouIi,

@rpensioZhvleri isimi i  akf ivawa'fo+^ioio-IJ^-:-!-

34.1 1,699,547
443,23534.2 427,216

35

ft 36 94,697 161,213
37 467.342 133,990

fe 
"rdnuveEmas tE afdhUfat noa ni1sitd eknnarnika hranrla aet tnitl

1
38 0 0

38.1

2 ::^::^:::,:',. 
rsa trvertrr,et ene nuate e Uera pjes6 e aktiveve afatgjata

@arqqlfur veQmas td ardhurat noa ni{sit.. akrtnrtrrtilro hran;a ^-,,^irt 38.2
lnfar

3 e,'vtrt wttv tv ctruuura Ie Uera rc ngJasnme @araqiturveQmas tE afdhufat noa ni{sifl ckonomika hranrtc nrt rnirl 38.3

t

Zhvlorii v 'e t r , lqrrer<rrr i  urre [ rvesumeve i lnancrare te mbaj tura s iaktive afatshkurtra
Shpenzim

39

40 -161.176 0
40.1

ta ll/1d 'i67

Piesa e f i t imi f /humhiae 
"

40.2 -161.176

Fitimi/Hum bia nara frf i 
"ri+ 

- 41

ffi 42 1,969,g59 1,299,139
1 Shnenzimi akfttat i  rorimir; ; ;8, 43 295.494 122,688
2 q7, 43.1 295.494 122,688
? P iac 43.2
_  .  J _ _ v  v . v . , , , t  r t L t r r r r l . v  l J l c a v l l l %

:itimi/Humffi 43.3
r i t imi/Hu 44 1,674.465 1,175,450

_  
- t - -  

a - - -  
-

Pronarii 45
-  _ . - _ .  _ -  y  , , , J v e l v v  v r \ v r r v r r r l A e  l r r v l l l v

lnferesaf i
45.1
45.2

Pasqyra e performanctis
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt|zimit t6 klasifikuara sipas natyrils

Pasqvra e tE Ardhurave Giithdpdrfshir6se
N r Parel r lzr iml  :  c l

2016 2015
46 1,674,465 1.175.450-  _  _ . - , , _ , e  r v  r J v r q  v j r U r s y s t t J i l i l y D U  p g l  v l U n ;

f ) i foronnr f  /+ / - \  nao nA'L+i . i * ; 46.1
# y v | r \ t | | | | l r | | | | | L , l | E u | | g Y I | e V e p r | m I a r | I e n U a | a
t-. l t terenea

46.2
46.3
46.4

Total i  i te ardhrrrava lA t ia; ;+n-E;7?-r . i ,A^^ ^x- . . : ! : -
46.5
47 0 0

_  _  s  : , t r r r  r vvv r  r e t  i l t  E  oE ;  L l rE ; t  v i l i l  |

I  t - J t i . r l f  I  l F l  2 f n n l  l f ^ \ t c . t r t t , m t  , o
48 1.674.465 1.175.450

_  _  _ . .  _ .  . _ .  _ .  _ ,  ,  , v ,  r , v j v r  v  v j r ( r  t e l J g t  t J t  i l t  t j D g  p g l  .

Pronerol a ni6ciezi abana'- i  t .n ; . :r- ;
49

ztnlffi
t v \

/ /^Y--a si2\\



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Fitim/Humbjaevitit
1,674,465 1,175,450

Rregullimet pgr shpenzi met jomonetare:
S h pe nzi m et fi n a nci are j omo netare
Shpenzimet p6r tatimin rybi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
ZhvlerEsimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mieteve rypnerlare i p€rfshir| n6 aktivitetet investuese..
Fitim nga shitja e aktiveve ata materiale

t nE aktivet dhe detyrimet e shfryt1zimit:
Rdnie/(rritje) nd t6 drejtat e ark1lueshme dt* te tJ"*
R)nie/(rritje) n6 i nventar6 -1 ,301 ,505
Rritje/(rdnie) n6 4etyrimet e pagueshme 112,379
Rritje/(r\nie) nd detylime p6r punonjlsit

Mjete monetare neto nga/(p6raorur n6) akiivltetin e shfrytdzimit
Monetare nga/(pQrdorur n6) aktivitetin e investimit

Para neto tE pdrdorura p6r blerjen e filiateve
Para neto td ark1tuara nga shitja e fitialeve
Pagesa pdr blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkdtime nga shitja e akliveve afatgjata materiale
Pagesa pdr blerjen e investimeve t6 tjera
Arkdtime nga shitja e investimeve t6 tjera
Divident1 tE ark\tuar

Mjete monetare neto r nE) aktivitetin e investimit
Fluksi i Mjeteve Monetare ngq/(p6rdorur ne; artrvitetin e financirnii

Arkdtime nga emetimi i kapitatit aksionar
Ark1time nga emetimi i aksioneve t6 plrdorura si kolateral

Pagesa e kostove t6 transaksionit q6 lidhen ̂ " tor"aite dhe huat6
e aksioneve tE veta

Pagesa e aksioneve t6 p\rdorura si kolaterat
Pagesa e huave

tE qirasl financiare

Dividend1 td paguar

ete monetare neto nga/(p6rdorur n6) aktivitetin e financimit

Rritje/(rdnie) neto n6 mjete monetare dhe ekuivalent6 te r;**" ron"t"r"
Mjete monetare dhe ekuivarentd t6 mjeteve rottet"re m6 1 j""* 2016

ve tE kursit tE kdmbimit t6 mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentti t6 mjeteve ron.tar" m6 31 dhjetor
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Sqar im:

Dhdnia e shdnimeve shpjeguese nd kdtd pjesd dshtd e detyrueshme sipas sKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave td kdsaj pjese duhet td bdhet sipas kerkesave dhe struktures standarte tepercaktuara ne sKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pdrgjithsdm dhe politikat kontab6l
b)Shdnimet qe shpjegojnd z6rat e ndryshdm td pasqyrave financiare

A I

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare,,2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne shqiperi.(sKK 2;)3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(ssK 1, 1-3)4 Parimet baze per pergati t jen e pasqyrave Financiare: (sKK 1;40_ g0)
1' Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarit" 

" 
,"1 aktivet,detyrimet dhetransaksionet ekonomike te veta.

romike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
r e aktivitetit te saj.
e pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
r SKK.
are eshte realizuar ne masen e plote per teqene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme temjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5' Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij pasqyrat Financiarejane hartuar vetem per zera materiale
6' Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk kagabime materiare duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te pF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel- Parimin e krahasushmerise duke siguruarkrahasimin midis dy periudhave.

A l l  Pol i t ikat kontabdl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda ,,FlFO,, ( hyrje e pare ,dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi f i l lestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanceshte vleresuar me kosto. (SKK S; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dheinteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per plriudhen e investimit.(SKK 5: )Per vleresimi i mepaseshem iAAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur nebi lanc me kosto minus amort izimin e akumuluar. (skK s; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metodete amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normate amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 2s % te vleftes
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (sKK 5: ) njesia ekon
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 1s %



Referenca

3.3

B

1 . 1

1 . 2

3 . 1

3.2

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

Banka

TE dreita t6 ark6tueshme
Nga aktiviteti i shfrytdzimit
Kl iente per mallra,produkte e sherbime

Fatura te pa likuiduara nen nje vit eendra psiko sociale
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

9,739
8,738

3.4

Nga nj*sit1 ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka te dreita dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njlsitd ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse
Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njdsive ekonomike me interesa pjes6marr6se

Td tjera
Td drejta per t'u arkdtuar nga proceset gjyqdsore
Parapagime td dh6na
Tatim mbi td ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime td tjera p6r punonjdsit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH pdr tu marr€l
Td tjera tatime ptlr t 'u paguar dhe pdr t'u kthyer
Tatimi nd burim (teprica debitore)
Td drejta dhe detyrime ndaj ortakdve dhe aksionereve (teprtica debitore)
Td drejta pdr t'u arkdtuar nga shitjet e letrave me vler6
Qera financiare (kur 6sht6 afatshkurtdr dhe ka tepri
Debitord td tjer6, kreditord td tjer6 (teprica debitore)
Llogari td pdrkohshme ose n6 pritje (tepric6
Zhvlerdsim i td drejtave dhe detyrimeve (i detajuar

Kapital i ndnshkruar i papaguar3.5

Emri i  Bankes

Intesa Sanpaolo Bank

Arka

E M E R T I M I

Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta,te tiera me vl-ere



4.4
Inventarilt
Mallra
Mallra
Zhvlerdsimi i mallrave dhe (produkteve) p6r shitje

T AKTIVET AFATGJATA

I Aktive materiale
Toka dhe nd1rtesa
lmpiante dhe makineri
Td tjera lnstalime dhe pajisje
Parapagime p6r aktive materiale dhe n6 proces

Anal iza

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (sKK 1; 17 ,1g,7g,go) gjate vitit

tx
13 Detvrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t6 kredisl

Td pagueshme pdr aktivitetin e shfrytlzimit

D1ftesa td pagueshme

TE pagueshme ndaj nj*sive ekonomike brenda grupit

Td pagueshme ndaj nj1sive ekonomike ku

8 . 1
I

8.3
I

4824307
48r4307

1 31 9986

962432

13 .1

13.2

13.4

13.5

1 3 . 6

13 .7

1 3 . 8 Td pagueshme ndaj punonj1sve dhe

se
rS€

e te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka e nddrtesa
lmpiante e makineri

Td tjera Ins. Pajisje
309.454 61 ,891 247,563 386,817 77,363 309,454

Td tjera Ins. Pajisje
vit i  2015 163,983 32,797 131  ,196 189,666 25,693 163,983

Shuma 473,437 94,687 378,750 576.483 103,046 473,437

52312



Sigurime shoqdrore dhe shdndetsore
Organizma td tjera shoqdrore
Detyrime td tjera

TE pagueshme p6r detyrimet tatimore
Akciza
Tatim mbi td ardhurat personale
Tatime td tjera p6r punonjdsit
Tatim mbi fitimin
Shteti- TVSh ptlr t 'u paguar
Td tjera tatime ptit'u paguar dhe p6r t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime td shtyra (teprica kreditore)
Tatimi nd burim

Td tjera tE pagueshme

14 Tti paqueshme p6r shpenzime t6 konstatuara

15 Td ardhura td shtvra

16 Provizione

17 Detvrime afatqiata:
Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t6 kredisl

D1ftesa td pagueshme

TE pagueshme ndaj nj\sive ekonomike brenda grupit
T6 drejta / detyrime ndaj pjesdtardve td tjerd t6 grupit mbi nje vit

Td pagueshme ndaj nj\sive ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse
Td drejta detyrime ndaj njdsive ekonomike me interesa pjes6marrese

Td tjera tE pagueshme

13.9

13 .10

1 7 . 1

98014
61666

2250

17.2

1 7 . 5

17.6

1 7 . 7

17.8

l3 Tti paqueshme p6r shpenzime t6 konstatuara
19 Td ardhura tE shtvra /

20 .1
20.2

20 Proviz ione:
Provizione p6r pensionet
Provizione t6 tjera

21 Detvrime tatimore t6 shtvra

6y



26.1
26.2
26.3

22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapital i  i  N6nshkruar
24 Primi i  l idhur me kapital in
25 Rezerva rivlerilsimi
26 Rezerva ti! tiera

Rezerva ligjore
Rezerua statutore
Rezerva t6 tjera per investime

27 Fit imi i  pashpdrndard
28 Fit im / Humbia e Vit i t

Pasqyra e te Ardhurave dhe

Te ardhurat perbehen
Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit

Shpenzimet perbehen nga
Mallra per rishitje
Sherbime e te ngjashme
Paga
Sigur ime shoqerore
Amort iz imi IAAM
Taksa Bashkie
Qera ambient i
Komisione banke
Gjoba e penalitete

10 Fit imi (Humbja) e vit i t  f inanciar

o Fit imi i  ushtr imit
o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi f i t imin

Nd shpenzimet e pazbritdshme pdrfshihen zdrat e mdposhtdm:

1075450
222355

1674465

Shpenzimeve

a

o

O

o

a

o

a

a

o

38305866

36,497,093

32,301,256

1,492,016

1,699,547

443,235

94,687

179,070

120,000

9,096
161,176

1,674,465

1,909,793

161,176

1,969,g5g

295,494

161r76

c Shdnime td tiera shpiequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje tendodhura pas dates se bi lancit  per te ci lat nuk behen rregul l ine nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjateperiudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

i Pasqvra
( Aldona Ka

omi



INVENTAR

Mallra per rishitje

Nr Emertimi I mallrave Njesia Sasia Kostua V R N
1 Artikuj ushqimore # 0 0 4824307
2

0
3

0
4

0
5

0
6

07
0

8
0

I 01 0
0

1 1
01 2
01 3
0

1 4 0
1 5

0
1 6

0
1 7 0
1 8 0
1 9 020

021 022
0231 024 0

4L 0
SHUMA E GJENDJES 4824307

Km

s.rg

noml



( l)  Numri Serial:

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore

l6-,4.

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzim et e pazbritshme

Rezultati

(l3ll4) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(lS) Fitimi i tatueshem nero (16-17)

LI

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22)Tztim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshim p€r t'u paguar

#.*,J

Ti ushtrimit Tatimore

Numri ldentifikues i personit te Tatueshem (NIpT): (3)K96323206r
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi :
Numri Telefonit:

(5) Elidon Dapaj
(6) Rruga Hasan Kushta, Lagija pau"o..riu;uttuti

uBushi" Nr.1,Kati i pare.
Vlore, Vlore, Vlore

Llogaritja e rezultatit

(8) 
3g,305,g66 38,305,966

(e)

(10) 
36,497,0g3

(11) 
36,497,0g3

(12) 
wJ76

Llogaritju e tatim fitimit

(1e) 
2g5,4g4

(20)
0

(21) 
2gs,4g4

(221
0

(23) 
2gs,4g4


